АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2022 № 298

О подведении итогов конкурса эскизных проектов по благоустройству дворовых
(придомовых) территорий многоквартирных домов городского округа Стрежевой

В соответствии с постановлением Администрации городского округа
Стрежевой от 20.10.2021 № 557 «О проведении конкурса эскизных проектов по
благоустройству дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов
городского округа Стрежевой», на основании протоколов заседания конкурсной
комиссии по проведению конкурса эскизных проектов по благоустройству
дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов  городского округа
Стрежевой от 15.12.2021 № 1, от 25.04.2022 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителем Конкурса эскизных проектов по благоустройству

дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов городского округа
Стрежевой (далее – Конкурс) управляющую компанию ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение» с проектами по благоустройству придомовых территорий
многоквартирных домов, расположенных по адресам:

- Томская область, г. Стрежевой, 4-й мкр., д. 406;
- Томская область, г. Стрежевой, ул. Коммунальная, д. 61.
2. Выделить денежные средства на реализацию эскизных проектов на

расчетные счета следующих участников Конкурса:
- 4-й мкр., д. 406 - 5063959,44 (Пять миллионов шестьдесят три тысячи

девятьсот пятьдесят девять) рублей 44 копейки;
- ул. Коммунальная, д. 61 - 3561633,72 (Три миллиона пятьсот шестьдесят

одна тысяча  шестьсот тридцать три) рубля 72 копейки.
3. Получателям бюджетных средств обеспечить их использование по

целевому назначению в течение срока реализации эскизных проектов,
до 20.10.2022.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                                      В.В. Дениченко